2020 年 11 月 24 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（あわよくばあー渋谷）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：鹿中 一

志）は、東京都渋谷区渋谷にて運営しております“瀬戸内とりかつ”を改装し、2020 年 11 月 25 日（水）に“あ

わよくばあー渋谷”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

あわよくばあー渋谷

（アワヨクバアーシブヤ）

[所在地]

東京都渋谷区道玄坂１-４-19

[最寄り駅]

渋谷駅（JR 各線、東京メトロ各線、その他路線）

[リニューアルオープン予定日]

2020 年 11 月 25 日（水）

[坪数]

15.01 坪

[席数]

50 席（店内 42 席／外席８席）

[想定客単価]

通常平均 2,500 円～

[コンセプト]

 大切な人と“あわ”で乾杯をしながら、人と人との

つながりを楽しむ大人の社交場がコンセプト。
「湯葉シュウマイ」「野菜巻き揚げ串」「汁なし痺れ

担々麵」を三大名物とし、和食おばんざいを中心とし

たお食事と、国産にこだわったジントニックや果実た

っぷりのフルーツサワーをはじめとした種類豊富な

お酒をお楽しみいただけます。
 スタンディング席とテーブル席をご用意し、お一人

様でもあらゆるシチュエーションでご利用いただけ

ます。

[概要]

 「あわよくばあー」は、とカジュアルプライスで厳

選した果実酒などと一緒にお食事をお楽しみいただ

ける業態になります。

東京都内において展開をしており、品川店、中目黒

店に続き３店舗目のオープンとなります。

[営業時間]

平日     16：00～24：00（LO 22：30）

土・日・祝日 15：00～23：00（LO 22：00）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上